<p>neque unum Scripturae locum sic exponere potest, ut alteri contradicat. Quare licet Ecclesia sit divinorum librorum testis et conservatrix, attamen, ut adversus eos nihil decernere, ita praeter illos nihil credendum de necessitate salutis debet obtrudere.</p>	<p>Ecclesiae non licet quicquam instituere, quod verbo Dei scripto adversetur, nec unum Scripturae locum sic exponere potest, ut alteri contradicat. Quare licet Ecclesia sit divinorum librorum testis et conservatrix, attamen, ut adversus eos nihil decernere, ita praeter illos nihil credendum de necessitate salutis debet obtrudere.</p>
<p>XXII: De auctoritate Conciliorum Generalium. Generalia Concilia sine jussu et voluntate principum congregari non possunt; et ubi convenerint, quia ex hominibus constant qui non omnes Spiritu et verbis Dei reguntur, et errare possunt et interdum errarunt, etiam in his quae ad normam pietatis pertinent. Ideo quae ab illis constituuntur, ut ad salutem necessaria, neque robur habent neque auctoritatem, nisi ostendi possunt e sacris literis esse desumpta.</p>	<p>XXI: De auctoritate Conciliorum Generalium. Generalia Concilia sine jussu et voluntate principum congregari non possunt; et ubi convenerint, quia ex hominibus constant, qui non omnes Spiritu et verbis Dei reguntur, et errare possunt, et interdum errarunt, etiam in his quae ad normam pietatis pertinent. Ideo quae ab illis constituuntur, ut ad salutem necessaria, neque robur habent, neque auctoritatem, nisi ostendi possint e sacris literis esse desumpta.</p>
<p>XXIII. De Purgatorio. *Scholasticorum* doctrina de Purgatorio, de Indulgentiis, de veneratione et adoratione tum Imaginum tum Reliquiarum, nec non de Invocatione Sanctorum, res est inutilis, inaniter conficta, et nullis Scripturarum testimoniis innititur, imo verbo Dei perniciose contradicit.</p>	<p>XXII. De Purgatorio. Doctrina Romanensium de Purgatorio, de Indulgentiis, de veneratione et adoratione tum Imaginum tum Reliquiarum, nec non de Invocatione Sanctorum, res est inutilis, inaniter conficta, et nullis Scripturarum testimoniis innititur, Imo verbo Dei contradicit.</p>
<p>XXIV. Nemo in Ecclesia ministret nisi vocatus. Non licet cuiquam sumere sibi munus publice praedicandi aut administrandi sacramenta in Ecclesia, nisi prius fuerit ad haec obeunda legitime vocatus et missus. Atque illos legitime vocatos et missos existimare debemus, qui per homines, quibus potestas vocandi ministros atque mittendi in vineam Domini publice concessa est in Ecclesia, cooptati fuerint et asciti in hoc opus.</p>	<p>XXIII. Nemo in Ecclesia ministret nisi vocatus. Non licet cuiquam sumere sibi munus publice praedicandi aut administrandi sacramenta in Ecclesia, nisi prius fuerit ad haec obeunda legitime vocatus et missus. Atque illos legitime vocatos et missos existimare debemus, qui per homines, quibus potestas vocandi ministros atque mittendi in vineam Domini concessa est in Ecclesia, cooptati fuerint at asciti in hoc opus.</p>
<p>XXV. Agendum est in Ecclesia lingua</p>	<p>XXIV. Agendum est in Ecclesia lingua</p>